Gemeinde Groß Laasch

- Der Bürgermeister -

Bekanntmachung

Am Dienstag, den 27.04.2021 findet um 19:00 Uhr im Saal im Kulturhaus, Ludwigsluster Straße 50 in 19288 Groß Laasch die

14. Sitzung der Gemeindevertretung Groß Laasch

statt.

Die Sitzung ist öffentlich.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung durch den Bürgermeister mit Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit sowie Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Bericht des Bürgermeisters
- 3. Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Bestätigung der Niederschrift über die 13. Sitzung der Gemeindevertretung am 23.03.2021
- 6. Anfragen der Gemeindevertreter aus aktuellem Anlass
- 7. Sonstiges

- nichtöffentlicher Teil

- 8. Beratung und Beschlussfassung zur Auftragsvergabe
- 8.1. hier: Beschaffung eines Schlauchtragekorbes für Waldbrand Vorlage: VO/2021/203
- 8.2. hier: Erschließung des Bebauungsplanes Nr. 6 "An der Neustädter Straße" Los 2 Regenwasser-Versickerung Vorlage: VO/2021/209
- 8.3. hier: Errichtung Zaunanlage im Bereich Jugendclub/Sporthalle Groß Laasch Vorlage: VO/2021/214
- 8.4. hier: Energetischer und Funktionaler Umbau Sporthalle Groß Laasch Los 2 Dacharbeiten

Vorlage: VO/2021/224

9.		d Beschlussfassung zu Vertra gung Bergaufsicht 0/2021/215	gsangele	genheiten	
10.	Beratung und Beschlussfassung zu Personalangelegenheiten hier: Kitaangelegenheiten Vorlage: VO/2021/226				
11.	Bürgermeist hier: Auftrag	gsvergabe zur Baumfällung so 000 (Unterhaltung Bäume)			_
Alle Ein	nwohner sind	herzlich eingeladen.			
Groß Laasch, den 20. April 2021					
Markus Bürgern		(DS)			
		1: 20.04.2021			
	gsvermerke:	bis 28.04.2021			
ausgehä		Groß Laasch		sluster Str. 48 / Ludwigsl	
ausgehä	ingt am:		durch:		(DS)
abgenor	nmen am:		durch:		(DS)